Beschlussvorlage

Amt:	Abteilung II	Datum:	11.09.2018
Bearbeiter:	Katja Lorenz	Vorlage Nr.:	2018/349

Beratungsfolge	Status	Termin	Behandlung
Betriebsausschuss für das Sondervermögen		20.09.2018	Vorberatung
Gesellschafterversammlung Gemeindeökostrom GmbH	N		Entscheidung

Betreff:

Gemeindeökostrom Bockhorn GmbH, Wirtschaftsplan 2019

Schilderung der Sach- und Rechtslage

Die Geschäftsführung erläutert den Wirtschaftsplan 2019. Dieser ist in der Anlage beigefügt.

Beschlussvorschlag

Der Wirtschaftsplan 2019 der Gemeindeökostrom Bockhorn GmbH wird beschlossen.

Meinen Bürgermeister

Anlagen

Wirtschaftsplan 2019, Ökostrom Bockhorn GmbH